

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DPO Martinov - oprava propadlé komunikace

Objekt: Oprava propadlé komunikace

Objednatel: DPO a.s.

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.

Místo: Ostrava - Martinov

Zpracoval: xxxxxxxxx

Datum: 25. 5. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1			Zemní práce				6 308,00
31	001	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 2,0*2,0*1,0	m3	4,000	xxxxx	xxxx
32	001	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	4,000	xxxxx	xxxx
33	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,000	xxxxx	xxxx
34	583	583441710	šterkodrť frakce (Olbramovice) 0-32 4 * 1,91	t	7,640	xxxxx	xxxx
35	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,000	xxxxx	xxxx
36	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,000	xxxxx	xxxx
37	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 4 * 1,6	t	6,400	xxxxx	xxxx
11			Zemní práce - přípravné a přídružené práce				2 584,00
14	221	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm nad kavernou a kolem RŠ 3,0*3,0+2,0*2,0*2	m2	17,000	xxxxx	xxxx
56			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				23 515,36
16	221	566901161	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm nad kavernou a kolem RŠ 3,0*3,0+2,0*2,0*2	m2	17,000	xxxxx	xxxx
30	221	566901144	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	9,000	xxxxx	xxxx
28	221	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	17,000	xxxxx	xxxx
38	221	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	17,000	xxxxx	xxxx
61			Úprava povrchů vnitřních				25 469,33
10	271	617633112	Štěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních ploch šachet válcových a kuželových 3,14*1,0*2,5*3	m2	23,550	xxxxx	xxxx
11	271	617633192	Příplatek k štěrce z těsnící malty dvouvrstvé vnitřních ploch šachet válcových ZKD vrstvou 23,55 * 2	m2	47,100	xxxxx	xxxx
89			Ostatní konstrukce				31 432,96
1	271	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	3,000	xxxxx	xxxx
3	271	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	xxxxx	xxxx

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DPO Martinov - oprava propadlé komunikace

Objekt: Oprava propadlé komunikace

Objednatel: DPO a.s.

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.

Místo: Ostrava - Martinov

Zpracoval: xxxxxxxxx

Datum: 25. 5. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
27	592	592243150	deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm	kus	1,010	xxxxx	xxxx
1 * 1,01					1,010		
5	271	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	3,000	xxxxx	xxxx
6	592	592246610	poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU,	kus	3,000	xxxxx	xxxx
7	R	899-9	zalití potrubí popílkocementovou směsí	m3	1,178	xxxxx	xxxx
3,14*0,25*0,25*6,0					1,178		
8	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	xxxxx	xxxx
12	271	899502411	Stupadla do šachet ocelová PE povlak zapouštěcí kapsová s vysekáním otvoru v betonu	kus	15,000	xxxxx	xxxx
Doplňující konstrukce a práce							
91 pozemních komunikací, letišť a ploch							5 115,60
15	221	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	28,000	xxxxx	xxxx
3,0*4+2,0*4*2					28,000		
13	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	28,000	xxxxx	xxxx
3,0*4+2,0*4*2					28,000		
40	221	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	28,000	xxxxx	xxxx
Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							12 450,00
29	R	950	dočištění potrubí po opravě	soubor	1,000	xxxxx	xxxx
39	R	951	Prohlídka kamerou	soubor	1,000	xxxxx	xxxx
96 Bourání konstrukcí							291,60
2	013	963015111	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,06 t	kus	3,000	xxxxx	xxxx
99 Přesuny hmot a suti							6 647,88
26	271	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	22,689	xxxxx	xxxx
HZS Hodinové zúčtovací sazby							7 968,00
9	HZS	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí-vybourání betonu z potrubí	hod	32,000	xxxxx	xxxx
odstranění betonu ze stávajícího potrubí							
2 pracovníci x 8hod za každou stranu x počet stran							
2*8*2					32,000		
997 Přesun sutě							9 188,47
18	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,156	xxxxx	xxxx

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DPO Martinov - oprava propadlé komunikace

Objekt: Oprava propadlé komunikace

Objednatel: DPO a.s.

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.

Místo: Ostrava - Martinov

Zpracoval: xxxxxxxxx

Datum: 25. 5. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
19	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,156	xxxxx	xxxx
20	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,404	xxxxx	xxxx
			4,156 * 9		37,404		
21	013	997013801	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,156	xxxxx	xxxx
22	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,896	xxxxx	xxxx
23	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3,740	xxxxx	xxxx
24	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	33,660	xxxxx	xxxx
			3,74 * 9		33,660		
25	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	3,740	xxxxx	xxxx
100			Ostatní náklady				5 000,00
41	R	1	Inž. činnost	subor	1,000	xxxxx	xxxx

Celkem

135 971,20